

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022032** **Oprava fasády podloubí**

Objekt: **001** **Oprava fasády podloubí**

Rozpočet: **001** **Oprava fasády podloubí**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Forti Ostrava s.r.o.** IČO: **25888111**
Novoveská 1264/9 DIČ: **CZ25888111**
709 00 Ostrava -Mariánské Hory

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	261 593,85
PSV	134 948,36
MON	0,00
Vedlejší náklady	38 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	435 042,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	435 042,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **435 042,21** CZK

v Ostravě dne 06.04.2023

David Beník
Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2022032 - Oprava fasády podloubí

Popis objektu: 001 - Oprava fasády podloubí

Popis rozpočtu: 001 - Oprava fasády podloubí

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			228 828,64	52,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			26 000,00	6,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 820,00	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 662,45	0,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			124 016,48	28,5
783	Nátěry	PSV			10 931,88	2,5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 282,76	0,8
VN	Vedlejší náklady	VN			38 500,00	8,8
Cena celkem					435 042,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022032	Oprava fasády podloubí
O:	001	Oprava fasády podloubí
R:	001	Oprava fasády podloubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						228 828,64
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 2 x dveře sociálka : 0,8*1,97*2 1 x dveře hlavní : 1,53*2,3*1	m2	6,67100 3,15200 3,51900	45,00	300,20
2	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	280,00000	130,00	36 400,00
3	62140_R	Sanace vlhkého zdiva, soklové partie do výšky 1m, mikroporézní omítka HYDROMENT, románský vápenný št	m2	26,00000	2 890,00	75 140,00
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 26,00000				26,00000		
4	621401_R	Penetrační silikátový nátěr hladkých, egalizace povrchu tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	280,00000	65,00	18 200,00
5	6229041_R	Ruční čištění trubkového zábradlí ocelovým kartáčem délka 2,5 m : 2,5*10	m	25,00000 25,00000	70,00	1 750,00
6	6229042_R	Ruční čištění ocelovým kartáčem zábradlí + branka : 2,5*1,525	m2	3,81250 3,81250	115,00	438,44
7	62400_R	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek □	m2	280,00000	345,00	96 600,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						26 000,00
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	130,00000	200,00	26 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 820,00
9	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % sloupy : 0,5*4*1,0*13	m2	26,00000 26,00000	70,00	1 820,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 662,45
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,74987	350,00	1 662,45
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						124 016,48
11	766101_R	Repase stávajících dveří 1530 x 2300 mm - broušení tmelení, napuštění, lakování	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00
12	766102_R	Repase stávajících dveří 800x1970 mm, tmelení zbrúsení, nátěr 1 x zákl. + 2x syntetický	kus	2,00000	30 000,00	60 000,00
13	766103_R	Oprava hran u dveří na sociální zařízení - dotmelení, broušení	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00
14	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 270,60000	0,80	1 016,48
Díl: 783 Nátěry						10 931,88
15	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 25,0 2,5*1,525	m2	28,81250 25,00000 3,81250	240,00	6 915,00
16	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	28,81250	70,00	2 016,88
17	783101_R	Nástěnka 900x600 mm - odstranění stávajícího nátěru, nový nátěr 1xzákl. + 2x syntetický	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 282,76
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,53400	200,00	306,80
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,47600	20,00	429,52
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,53400	320,00	490,88
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,13600	35,00	214,76
22	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	1,53400	1 200,00	1 840,80
Díl: VN Vedlejší náklady						38 500,00
23	002140_R	Montáž a demontáž oplocení staveniště	m	60,00000	300,00	18 000,00

Položkový rozpočet

S:	2022032	Oprava fasády podloubí
O:	001	Oprava fasády podloubí
R:	001	Oprava fasády podloubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
25	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
26	005121020R	Provoz zařízení staveniště	měsíc	1,00000	10 000,00	10 000,00
27	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00

Celkem						435 042,21
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání